
 CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA 
 

P A L Á C I O  V O T U R A 
 

Rua Humaitá, 1167 Centro – PABX: (19) 3885-7700. 
CEP: 13.339-140 – Indaiatuba - SP 

 

 
Publicado no Departamento de Expediente, 23 de junho de 2025. 

 

 

 

ATO DA PRESIDÊNCIA Nº 06/2025 
 

 

 
Nomeia os membros do Grupo de Trabalho de Compilação 
da Legislação criado pela Resolução n° 101/2021. 

 

TÚLIO JOSÉ TOMASS DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal 
de Indaiatuba, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, 

CONSIDERANDO o disposto no artigo 3º da Resolução nº 101/2021, 

RESOLVE: 

Art. 1º Nomear os servidores efetivos CARLA DE OLIVEIRA, 
DOUGLAS MARÇAL CALIMERIO, NATACHA BRITO DE ASSIS e RICARDO 
NOGUEIRA BRASIL para compor o Grupo de Trabalho de Compilação da Legislação 
instituído pela Resolução nº 101/2021. 

Art. 2º Fica revogado o Ato da Presidência n° 03/2025 de 24 de abril de 
2025. 

Art. 3º O presente Ato entrará em vigor na data de sua publicação. 

Câmara Municipal de Indaiatuba, aos 23 de junho de 2025, 195º de 
elevação à categoria de freguesia. 

 

TÚLIO JOSÉ TOMASS DO COUTO – Presidente 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

P
ág

. 1
/1

 -
 A

to
 d

a 
P

re
si

dê
nc

ia
 n

º 
6/

20
25

 -
 E

st
a 

é 
um

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 T
U

LI
O

 J
O

S
E

 T
O

M
A

S
S

 D
O

 C
O

U
T

O

Para validar visite https://sapl.indaiatuba.sp.leg.br/conferir_assinatura e informe o código 3BB8-F31C-4183-2492


		2025-06-23T18:37:11+0000




